## Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes



R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 Parque Industrial Ramos de Freitas - Embu das Artes - SP CEP 06.816-000 - Tel.: (11) 4785-1555 www.cmembu.sp.gov.br

Embu das Artes, 07 de março de 2025.

**De:** Diretoria de Serviços Legislativos **Para:** Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:

Processo nº 535/2025

Proposição: Indicação nº 333/2025

Autoria: Leo Novais

**Ementa:** Eu Vereador Léo Novais signatário, no uso da atribuição que me confere o artigo 133 e parágrafos 1º e 2º do Regimento Interno em vigor, INDICO ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a Ampliação da Escola Municipal Nilza Prestes, como também o aumento de vagas na Pré-Escola e Creche, rua Angola, 19, Jardim São Luiz, CEP: 06816-540, Embu das Artes - SP.

## **DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS**

Fase Atual: Reunião da Comissão

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:

05a CMP - 06/03/2025

Próxima Fase: Inclusão na Ordem do Dia

KARINE RODRIGUES SILVA GOMES
Auxiliar Administrativo

